
Voorstelnummer

onderwerp
Bestemmingsplan Sluiseiland

div-nummer

677i 52

Geamendeerd beslui~
van de gemeenteraad

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 26 april 2011, nummer 677126,

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening

besluit:
1. in te stemmen met bijgevoegde nota van beantwoording, met dien verstande dat waar wordt

gesproken over 500m2 hiervoor moet worden gelezen 1000m2 (inclusief parkeren zoals in de regels
omschreven);

2. geen exploitatieplan vast te stellen;
3. het bestemmingsplan Sluiseiland vast te stellen conform bijgevoegde stukken, met dien verstande dat

artikel 4.5, eerste lid, komt te luiden: de gezamenlijke oppervlakte aan gebouwen buiten het bouwvlak
binnen de bestemming ’Recreatie-Dagrecreatie’ maximaal 1000m2 mag bedragen" en aan artikel
4.5 wordt toegevoegd een zesde lid, luidende: "onder ’oppervlakte aan gebouwen buiten het
bouwvlak’ zoals bedoeld in het eerste lid, wordt tevens begrepen de verharding die wordt aangelegd
ten behoeve van parkeren en voor parkeren bestemd is, doch uitsluitend voorzover die verharding een
zelfstandig beslag legt op de beschikbare ruimte en als een voortzetting van de bebouwing op peil kan
worden beschouwd
- daar waar in de Toelichting (met name paragraaf 5.4.6.) en de bijlage bij de Toelichting over 500m2
wordt gesproken, hiervoor moet worden gelezen 1000m2 (inclusief parkeren, zoals in de regels
omschreven);
- daar waar in de Nota beantwoording zienswijzen wordt gesproken over 500m2 hiervoor moet worden
gelezen 1000m2 (inclusief parkeren zoals in de regels omschreven);

4. de Minister en Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland te vragen het bestemmingsplan twee weken na
het vaststellingsbesluit te mogen publiceren.

De raad der gemeente voorn.

, voorzitter

WoM. Cornei]$

mw.drs, B. Lubbers

Raadsbesluit sluiseiland.doc


